
Zarządzenie Nr 44 / 2007 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 01 października 2007 roku
w sprawie zmian budżetu gminy na 2007r.

Na podstawie art. 188 ust.2 pkt 1 oraz art. 188 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami) oraz § 10 pkt. 1 
Uchwały Nr III/24/06 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie budżetu gminy na 
2007 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje :

§1

Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/24/2006 , Nr IW42/07, Nr V/54/07, Nr VI/58/07, Nr W /61/07, Nr VIII/75/07 i Nr IX/77/07 
oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 7/2007, Nr 15/200, Nr 16/2007, Nr 21/2007, Nr 
37/2007 i Nr 40/2007 kwotę 45.673 zł.
Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/24/06 ,IV/42/07, Nr V/54/07,Nr W 58/07, Nr vil/61/07, Nr VIII/75/07 i Nr IX/77/07 oraz 
Zrządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 7/2007, Nr 15/2007, Nr 16/2007, Nr 21/200, Nr 37/2007 i 
Nr 40/2007 o kwotę 45.673 zł.
Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.
Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia

§2

Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 10.645.204 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 2.813.166 zł.
Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 10.936.868 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych 2.813.166 zł.

Deficyt budżetowy w wysokości 291.664 zł zostanie pokryty przychodami z: 
pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW, w wysokości 250.000 zł, 
długoterminowego kredytu inwestycyjnego w wysokości 41.664 zł.

§3
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań zleconych gminie 

Lichnowy na 2007r. o kwotę 3.385 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań zleconych gminie 

Lichnowy na 2007r. o kwotę 3.385 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1 .

2.

O
3.

4.

1 .

2.

1



U Z A S A D N I E N I E
Do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2007 r.

W prowadza się do budżetu otrzymaną dotację celową:
- w  dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa w wysokości 3.385 zł na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 21 października 2007r.,
w  dziale 852 Pomoc społeczna w  wysokości 3.070 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
dodatków dla pracowników socjalnych zatrudnionych w  GOPS Lichnowy,
854 Edukacyjna opieka wychowawcza w wysokości 39.218 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.

O

2



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 1 do Zarządzenia WójtaGminy Lichnowy
DOCHODY Nr 44/2007 z dnia 01.10.2007r.

Strona 1
DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA 

(-) (+)
BUDŻET NA DZIEŃ 

01.10.2007r.
BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 40/2007 10 599 531,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

705,00 0,00 3 385,00 4 090,00

75108
2010

Wybory do Sejmu i Senatu
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

0,00
0,00

0,00 3 385,00
0,00 3 385,00

3 385,00
3 385,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 828 771,00 0,00 3 070,00 2 831 841,00
85219

2030
Ośrodki pomocy społecznej
Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 
państwa na realiza cję własnych zadań 
bieżących gmin

72 440,00
72 440,00

0,00 3 070,00
0,00 3 070,00

75 510,00
75 510,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 168 262,00 0,00 39 218,00 207 480,00
85415

2030
POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW
Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 
państwa na realiza cję własnych zadań 
bieżących gmin

74 562,00
74 562,00

0,00 39 218,00
0,00 39 218,00

113 780,00
113 780,00

RAZEM 10 599 531,00 0,00 45 673,00 10 645 204,00



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2007 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 44/2007 z dnia 01.10.2007r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ
ZMIANĄ (-) (+) 01.10.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 40/2007 10 891 195,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
705,00 0,00 3 385,00 4 090,00

SĄDOWNICTWA
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 3 385,00 3 385,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 275,00 275,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 40,00 40,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 1 603,00 1 603,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 563,00 563,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 146,00 146,00
4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

0,00 0,00 70,00 70,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licen cji

0,00 0,00 688,00 688,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 493 788,00 0,00 3 070,00 3 496 858,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 270 226,00 0,00 3 070,00 273 296,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 980,00 0,00 3 070,00 172 050,00
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 273 342,00 0,00 39 218,00 312 560,00

85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 76 062,00 0,00 39 218,00 115 280,00
3240 Stypendia dla uczniów 51 132,00 0,00 39 218,00 90 350,00

RAZEM 10 891 195,00 0,00 45 673,00 10 936 868,00



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2007 Gminy Lichnowy 
DOCHODY Nr 44/2007 z dnia 01.10.2007r.

DOCHODY Strona 1
DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN FINANSOWY 

PRZED ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA 

(-) (+)
PLAN FINANSOWY 
NA 01.10.2007r.

PLAN WEDŁOG ZARZĄDZENIA Nr 40/2007 2 814 781,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

705,00 0,00 3 385,00 4 090,00

75108
2010

Wybory do Sejmu i Senatu
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

0,00
0,00

0,00 3 385,00
0,00 3 385,00

3 385,00
3 385,00

RAZEM 2 814 781,00 0,00 3 385,00 2 818 166,00



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2007 Gminy Lichnowy WYDATKI Nr 44/2007 z dnia 01.10.2007r.

WYDATKI Strona 1
DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN FINANSOWY 

PRZED ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

(-)
ZWIĘKSZENIA

(+)
PLAN FINANSOWY 
NA 01.10.2007r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 40/2007 2 809 781,00
751 URZĘDY ECZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 705,00 0,00 3 385,00 4 090,00

PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 3 385,00 3 385,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 275,00 275,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 40,00 40,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 1 603,00 1 603,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 563,00 563,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 146,00 146,00
4740 Zakup materiałów papierniczych do 0,00 0,00 70,00 70,00

U sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w  tym 0,00 0,00 688,00 688,00
programów i licen cji

RAZEM 2 809 781,00 0,00 3 385,00 2 813 166,00


